
M A S A R Y K O V A 

UNIVERZITA 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 22.12. 2016 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů (dále 

jen  „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

1)  Kupující: 

Název:  Masarykova  univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(dále jen „kupující") 

2)  Prodávající: 

Obchodní  firma/název/jméno: 
Sídlo/místo podnikáni: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba: 
pro reklamace věcí: 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
27675645 
CZ27675645 
Simonou  Nečasovou, předsedkyní  představenstva 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

XXXXXXXXXX,  tel. č.: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX,  tel. č.: XXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie  rámcová smlouva 2016  Strana  1  (celkem 3) 



M A S A R Y K O V A 

UNIVERZITA 

Preambule 

Vzhledem  k objektivní  nedostupnosti  položky  č.  3,  10  a  kapacit  4  a  5  položky  č.  15  uvedených  v  rámcové 
smlouvě,  a  možnosti  pořizovat  za  totožnou  cenu  modernější  a  výkonnější  verze  některých  CPU,  se  smluvní 
strany v souladu s ustanovením čl. VII. odstavec 3) rámcové smlouvy dohodly  na nahrazení níže uvedených věcí 
jinými,  splňujícími  veškeré  požadavky  kupujícího  na  jakost,  provedení,  vlastnosti,  jakož  i  další  specifikace 
stanovené rámcovou smlouvou, a to bez jakéhokoliv  navýšení kupní ceny. 

III. 

Předmět změn 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 

•  U položky  č. 3  „monitor  standartní 24" 16:10" se původně  uvedený  model „AOC  p2460pxqu"  nahrazuje 
modelem „AOC  I2475PRQU" 

•  U položky  č.  10 „Myš  k notebooku  bezdrátová" se  původně  uvedený  model  „Logitech  Wireless  Mouse 
M175 nano" nahrazuje  modelem „Logitech Wireless Mouse M185 nano" 

•  U položky č.  15 „USB flash disk 2" se původně uvedený model pro kapacitu 4 „Transcend  JetFlash®810 
64  GB,  USB  3.0,  Rychlost  při  zápisu:  15  MB/s+  u  velkých  souborů"  nahrazuje  modelem  „Kingston 
DataTraveler R3.0 G2 64GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů" 

•  U položky č.  15 „USB flash disk 2" se původně uvedený model pro kapacitu 5 „Transcend  JetFlash®810 
128  GB,  USB  3.0,  Rychlost  při  zápisu:  15  MB/s+  u  velkých  souborů"  nahrazuje  modelem  „Patriot 
128GB Flash disk Supersonic XT, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s+ u  velkých souborů" 

•  U položek  č.  5  „Základní  PC",  č.  6  „Rozšiřitelné  PC"  a č.  7 „Malé  PC" se  původně  uvedený  procesor 
„Intel  Core  Í36100,  Passmark  CPU  Mark  5400+,  TDP  51  W"  nahrazuje  novějším  „Intel  Core  Í37100, 
Passmark CPU Mark 5900+, TDP 51 W" 

•  U alternativ  položky č. 6 „Rozšiřitelné  PC" se nahrazují  původně uvedené modely procesorů takto: 
Důvodní ve smlouvě uvedené položky: 

Alternativy položky 6 

Passmark CPU Mark min. 6800 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i56500,  Passmark  CPU  Mark 

6800+ TDP 65 W 

Passmark CPU Mark min. 7400 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i56600,  Passmark  CPU  Mark 

7500+ TDP 65 W 

Passmark CPU Mark min. 9600 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i76700,  Passmark  CPU  Mark 

9600+ TDP 65 W 

se nahrazují níže uvedenými položkami: 

Alternativy položky 6 

Passmark CPU Mark min. 6800 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i57500,  Passmark  CPU  Mark 

8000+ TDP 65W 

Passmark CPU Mark min. 7400 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i57600,  Passmark  CPU  Mark 

8800+ TDP 65W 

Passmark CPU Mark min. 9600 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i77700,  Passmark  CPU  Mark 

10800+ TDP65W 

•  U alternativ  položky č. 7 „Malé PC" se nahrazují  původně uvedené modely procesoru takto: 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Dodatek č. 1  PC a periferie  rámcová smlouva 2016  Strana 2 (celkem 3) 



IM) 
M A S A R Y K O V A 

UNIVERZITA 

Důvodní ve smlouvě uvedené položky: 

Alternativy  položky  7 

Passmark CPU Mark min. 6500 TDP max. 85 W, 
Intel  Core  Í56400,  Passmark  CPU  Mark 

6500+ TDP 65 W 

Passmark CPU Mark min. 7500 TDP max. 85 W 
Intel  Core  Í56600,  Passmark  CPU  Mark 

7500+ TDP 65 W 

se nahrazují níže uvedenými položkami: 

Alternativy  položky  7 

Passmark CPU Mark min. 6500 TDP max. 85 W, 
Intel  Core  i57400,  Passmark  CPU  Mark 

7400+ TDP 65 W 

Passmark CPU Mark min. 7500 TDP max. 85 W 
Intel  Core  i57600,  Passmark  CPU  Mark 

8800+ TDP 65W 

Uvedené  změny  jsou  zahrnuty  v aktualizovaném  znění  přílohy  č.  1  rámcové  smlouvy,  která je  přílohou  tohoto 
dodatku  č.  1  rámcové  smlouvy.  V  této  příloze  jsou  také  obsaženy  všechny  změny  jednotlivých  technických 
parametrů, ke kterým dochází v souvislosti s výše uvedenými změnami. 

Prodávající  se  zavazuje,  že  v tomto  dodatku  nově  uvedené  věci  budou  splňovat  minimálně  veškeré  původní 
požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož  i specifikace stanovené pro původně uvedené věci. 

Změna konkrétní věci, kterou bude plněna uvedená položka, nemá vliv  na cenu.  V tomto dodatku nově uvedená 
věc bude dodávána za cenu stanovenou pro původní věc v rámcové smlouvě. 

Ostatní  ustanovení  rámcové  smlouvy  tímto  dodatkem  č.  1 výslovně  nedotčená  zůstávají  platná  a účinná  beze 
změn. 

Tento  dodatek  č.  1 je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech,  z  nichž  každý  má  platnost  originálu  a  každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek  před jeho podpisem přečetly  a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek 
představuje  úplnou  dohodu  mezi  smluvními  stranami,  a  že  dodatek  nebyl  uzavřen  v  tísni  za  nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují  smluvní strany své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Pro  vyloučení  jakýchkoliv  pochybností  je  součástí  tohoto  dodatku  aktualizované  znění  přílohy  č.  1  rámcové 
smlouvy. 

Seznam příloh rámcové  smlouvy: 

Příloha č.  1 rámcové smlouvy: Technická specifikace a ceny 

V Brně dne 27. 7. 2017  V Brně dne  21. 7. 2017 

Kupující:  Prodávající: 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Dodatek č. 1  PC a periferie  rámcová smlouva 2016  Strana 3 (celkem 3) 


